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＜期日＞  2024年 3月 23日（土） 

9時 30分 競技開始 

＜場所＞  国際武道大学陸上競技場 

＜主催＞  国際武道大学陸上競技部 



 国際武道大学陸上競技部  

＜競技役員＞ 

総       務 小島 瑛生 

 

副   総   務 針ヶ谷 侑希 

 

審   判   長 岩壁 達男 

 

会       計 上村 栞凪 

 

受       付 上村 栞凪 

 

召   集   係 国際武道大学陸上競技部員 

 

放   送   係 国際武道大学陸上競技部員 

 

記 録 処 理 係 国際武道大学陸上競技部データバンク委員 

 

風 速 計 測 員 国際武道大学陸上競技部員 

 

用 器 具 管 理 国武大陸上競技部員 

 

監   察   員 ○黒澤 亮 国武大陸上競技部員 

 

周 回 記 録 員 ○黒澤 亮 国武大陸上競技部員 

 

写 真 判 定 員 ○佐々木 友也 国武大陸上競技部員 

 

スターター   ○八木 雄大 国武大陸上競技部員 

 

リコーラー   ○八木 雄大 国武大陸上競技部員 

 

出   発   係 ○佐々木 友也 国武大陸上競技部員 

 

投 擲 審 判 員 ○赤松 大地 国武大陸上競技部員 

 

跳 躍 審 判 員 ○新留 陸 国武大陸上競技部員 

 

トレーナー   ○髙栁 みさき 国武大陸上競技部トレーナー委員 

○…主任者 

 



 国際武道大学陸上競技部  

2023年度国際武道大学陸上競技部主催競技会 

開催要項 

１．主  催 国際武道大学陸上競技部 

 

２．場  所 国際武道大学陸上競技場   (競技場コード 123060) 

 

３．期  日 別紙（2023 年度国際武道大学陸上競技部主催競技会一覧）参照 

 

４．競技種目 別紙（2023 年度国際武道大学陸上競技部主催競技会一覧）参照 

 

５．参 加 料 別紙（2023 年度国際武道大学陸上競技部主催競技会料金表）参照 

 

６．出場資格 1）令和 5 年度日本陸上競技連盟登録者 

       2）同一人の出場数の制限はない。 

 

７．申込方法 競技会用申込書を国武大陸上部のホームページ＜https://ibutfclub.com/＞ 

からダウンロードし、記入の上、ibu1984tfc@yahoo.co.jp へ送信する。 

○申込期日 別紙（令和 5 年度国際武道大学陸上競技部主催競技会一覧）参照 

◯申込書類 競技会用申込書  男女別に記入 

       リレー申込書   1 チーム 1 種目につき 1 部 

 

８．競技方法 競技は 2023 年度日本陸上競技連盟競技規則並びに本大会競技注意事項により実施する。 

 

９．そ の 他 1）競技中の事故等による身体の故障の場合、応急処置を主催者側で行うがその後の責任は負わ

ないものとする。ただし、2023 年度公益社団法人日本学生陸上競技連合普通会員は原則とし

てスポーツ安全保険に加入しているので、この保険が適用される場合がある。 

       2）取得した個人情報は大会の資格審査、プログラム編成及び作成、記録発表、その他の競技運

営及び陸上競技に必要な連絡等に利用する。 

       3）当日本部にて、外部受付を行う。参加料を銀行に振り込んだ方はこの時に振り込み明細書を

提出してもらう。 

 

１０．連絡先 国際武道大学陸上競技部 

       E-mail ibu1984tfc@yahoo.co.jp 

       ※陸上競技部 HP アドレス＜https://ibutfclub.com/＞ 

 

 

 

 

 

mailto:ibu1984tfc@yahoo.co.jp
mailto:ibu1984tfc@yahoo.co.jp


 国際武道大学陸上競技部  

＜競技注意事項＞ 

１．規則について 

 本大会は 2023 年度日本陸上競技連盟競技規則ならびに本大会申し合わせ事項により実施する。 

 

２．競技場使用上の注意 

 ①当該種目競技者以外は、競技エリアへの立ち入りを禁止する。 

 ②荷物、貴重品類は各自で保管し、万一のことがあっても主催者側が責任を負うことはない。 

 ③競技場は全天候舗装である（競技規則第 143 条の競技用靴に関する条項を参照）。 

 ④練習場所はバックストレートを使用すること。ただし、周回競技が行われている場合は使用してはならない。 

 ⑤フィールド競技の練習は、各審判員の指示に従い競技開始前に行う。 

 ⑥リレー競技で使用するマークは各自で用意する。使用したマークは、使用後各チームで必ず取り除くこと。 

 

３．ナンバーカードについて 

 ①ナンバーカードは各選手が用意した物を使用する。 

 ②本部にて、白紙のナンバーカードを販売しているので、購入してもよい。料金は 300 円。 

 ③跳躍種目競技者は胸、または背だけでもよい。 

 ④トラック種目出場者は、主催者が用意する写真判定用腰ナンバーカードをパンツの左下やや後方に付ける。 

なお、リレー競技においてはアンカーのみ腰ナンバーカードを使用する。 

 

４．競技者の召集について 

 召集方法は以下の通りとする。 

トラック 一次召集は競技開始の 40 分前から 20 分前までに、本部テントに提示してあるスタートリス

トの各自の氏名を丸で囲む。このとき、腰ナンバーカードを受け取る。棄権する場合は、氏名

に横線を引く。 

二次召集は競技開始 10 分前にスタート地点付近で行う。 

次ラウンドに出場する際も同様。 

フィールド 競技開始 30 分前に現地で行う。 

リレー オーダー変更の有無にかかわらず、その都度オーダー用紙（本部に用意）に記入し、競技開

始の 1 時間前までに本部に提出。一次・二次召集方法についてはトラックと同様。 

トラック 

二次・三次 

レース 

二次、三次レースが予定されているトラックレースに出場する者は、一次・二次レースの結

果が確定し、場内アナウンスで結果が読み上げられてから競技開始時刻の 1 時間前までに本部

で受付を行う。 

前ラウンドに出場せず、二次、三次レースに出場する際は、前日までに申し出ること。 

料金について、一次、二次、三次レースに問わず、一回目の出場は初回エントリー料で出場

することができる。二回目以降は、受付時に追加でエントリー料を支払う。 

編成については、一次レースに出場した者を優先とする。 

一次・二次・三次レースの召集方法についてはトラックと同様。 

混成競技 トラック種目の第 1 種目に関しては上記と同じ方法を取るが、それ以降は競技開始 10 分前

に現地にて行う。フィールド種目については競技開始の 10 分前に現地で、混成競技者係が行

う。 

 



 国際武道大学陸上競技部  

５．当日エントリーについて 

 ①当日エントリーは、各種目招集完了時刻の 2 時間前まで本部にて受け付ける。 

②エントリー代は本部にある料金表を参考のこと。 

③1 団体 1 種目 5 名以上の場合、タイムテーブルに記載されていない種目の場合は試合前日までに申し出るこ

と。 

④その他、要望がある場合は、大会本部に問い合わせのこと。 

 

６．その他 

 ①跳躍種目のバーの上げ方は、当日決定する。 

 ②競技運営上、多少の競技日程変更がある場合もあるので、その場合はアナウンスで連絡する。 

 ③競技会進行中に起きた競技者の行為、または順位に関する抗議は、その競技者あるいはチームの代表者に 

より結果が掲示されてから 30 分以内（次ラウンドがある場合は 15 分以内）に、本部に申し出ること。 

  ④競技中の事故等による傷害の場合、本学トレーナーが応急処置を行うが、その後の事象について主催者は 

一切の責任を負わないものとする。ただし、2023 年度公益社団法人日本学生陸上競技連合普通会員は 

原則としてスポーツ安全保険に加入しているので、この保険が適用される場合がある。 

  ⑤大会の模様を本競技部 HP に掲載するために、競技中の写真を撮影・使用する。撮影された写真の肖像権 

は全て本競技部データバンクチームに帰属するが、撮影もしくは HP への掲載を望まない者は、その旨を 

大会本部へと伝えること。 

  ⑥トラック競技の記録は写真判定装置を使用し、すべて電気計時とする。 

  ⑦その他、不明な点は大会本部に問い合わせること。 

 

７．コロナウイルス感染防止対策について 

①スタッフ含め参加者全員が基本的に政府の定めたコロナ対策の厳守をお願いします。 

② チームスタッフの人数は、必要最小限とし、親族、家族、知人等の応援での来学は認めません。 

③来場にあたってはマスクを持参し、運動時を除いては原則としてマスクを着用してください。 

④大声での応援は禁止とします。 

⑤競技を終えた参加校は現地での ミーティング等は行わず速やかに帰宅してください。 

⑥消毒用アルコール、マスク、手袋、ごみ袋は各自持参してください。  

⑦大学の建物内には、原則として本学関係者以外は入れません。 

⑧チームの代表者は、責任を持って感染防止に努めてください。当日に発熱や体調不良の自覚症状がある場合は、

来学しないで下さい。 

⑨ 競技中の怪我等も場合は、対応ができません。自己責任で対処して下さい。 

⑩学内の立ち入りは禁止です。 

⑪ごみは各自で管理して持ち帰るようにしてください。 

⑫大会後の健康管理については、日本陸連の定めた規定に基づいて管理をお願いします。 

 



競技開始 種別 種目 ラウンド 参加数 組数 招集開始 招集完了

9:30 男子 110mH 決勝 2 - 8:50 9:10
10:00 男子 100m 予選 38 - 9:20 9:40
10：30 女子 100m 予選 15 - 9:50 10:10
11:30 男子 200ｍ 決勝 18 - 10:50 11:10
11：50 女子 200ｍ 決勝 5 - 11:10 11:30
12:30 男子 400ｍ 決勝 21 - 11:50 12:10
12：50 女子 400ｍ 決勝 8 - 12:10 12:30
14:00 男子 100m 決勝 - - 13:20 13:40
14：20 女子 100m 決勝 - - 13:40 14:00

競技開始 種別 種目 ラウンド
女子
男子B

10:00 女子 棒高跳 決勝
女子
男子

14：30 男子 棒高跳 決勝
女子
男子

競技開始 種別 種目 ラウンド 参加数 招集時間
高校女子
高校男子
一般男子
中学女子
高校女子
高校男子
一般男子
高校女子
高校男子
一般女子
一般男子
高校女子
高校男子
一般女子
一般男子

9:30

16 14:00

6
2

5

投擲競技

決勝

6

15:00
1
4

15:00 走高跳 決勝

　令和5年度国際武道大学フィール競技会
《　令和6年3月23日（土）　》

トラック競技

跳躍競技
招集時間

9:30 走幅跳 決勝
4
13

参加数

9:00

走幅跳 13:45

17

14:00

10：00 やり投 決勝 9:30
5

1

13:30

4

15：30 ハンマー投

円盤投 決勝12:30

1

3
1

11

砲丸投 決勝

※前種目の終了時間によっては時間調整有り

12:00

男子A14：15

14:45

12：00 三段跳 決勝
3
15

11:30

決勝 13

14

3
5
4



1組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2 申請中3 内山　慎太 UCHIYAMA,Sinta 4 JPN 国武大・1・千葉

3 577 種田　捷之介 TANEDA, Shonosuke 03 JPN 国武大・2・鹿児島

4 565 井上　岳 INOUE, Gaku 02 JPN 国武大・3・福島

5 3122 川和　優也 KAWAWA,Yuya 05 JPN さくら清修高校・3・栃木

6 568 佐々木　友也 SASAKI, Yuya 02 JPN 国武大・3・秋田

7 7422 中川　隼希 NAKAGAWA,Toshiki 04 JPN 国武大・1・北海道

8

2組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1 13 藤原　瑠莞 FUJIWARA,Rui 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

2 19 長谷川　蓮蒔 HASEGAWA,Renji 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

3 99 大場　隆之介 OBA,Ryunosuke 06 JPN 山形市立商業高等学校

4 98 後田　大翔 GODA,Hiroto 05 JPN 木更津総合高校・3・千葉

5 11 大平　悠真 ODAIRA　Yuma 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

6 18 吉田　吏玖 YOSIDA Riku 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

7 99 戸田　基仁 TODA,Motohiro 05 JPN 木更津総合高校・3・千葉

8 2812 嶋田　直希 SHIMADA,Naoki 06 JPN 東京情報大AC・2・千葉

3組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1 20 花澤　愛希 HANAZAWA,Aiki 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

2 229 間宮　遙音 MAMIYA,Haruto 06 JPN 安房拓心高等学校・2・千葉

3 350 玉田　朔流 TAMADA,Sakuryu 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

4 21 塚本 漣 TUKAMOTO,Ren 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

5 356 赤尾　浩斗 AKAO,Hiroto 08 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

6 1626 池田　航太朗 IKEDA,Kotaro 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

7 225 亀田　輝 KAMEDA,Haruki 05 JPN 安房拓心高等学校・3・千葉

8 298 佐藤　和希 SATO,Kazuki 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

4組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1 100 鈴木　明空 SUZUKI,Meiku 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

2 2468 深谷　凛空 FUKAYA,Riku 08 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

3 231 中村　優希 NAKAMURA、Yuki 06 JPN 安房拓心高等学校・2・千葉

4 2475 奥山　凱斗 OKUYAMA,Kaito 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

5 22 上野　龍馬 UENO　Ryoma 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

6 235 鈴木　颯人 SUZUKI,Hayatyo 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

7 2473 久米　海舟 KUME,Kaishu 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

8 2472 押元　洸太 OSHIMOTO,Kotaro 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

氏　　名

氏　　名

5組

氏　　名

日本記録　　　　　　　9.95　山縣　亮太（セイコー）2021

日本学生記録　　　　9.98　桐生　祥秀（東洋大）2018

武大記録　　　　　　10.29　.長島　洋（国武大）1999

日本高校記録　　　10.01　桐生　祥秀（洛南）2013

世界記録　　　　　　　9.58　.U.ﾎﾞﾙﾄ（ジャマイカ）2009

氏　　名

100m　　一次



5組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1 296 齋藤　敦生 SAITO,Atsuki 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

2 2738 大坂　太一 OSAKA,Taichi 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

3 354 野口　輝 NOGUCHI,Hikaru 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

4 2474 堀井　遥佑 Hhorii,Yousuke 08 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

5 352 龍﨑　吏功 RYUZAKI,Riku 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

6 2477 藤村　達生 FUJIMURA,Tatsuki 08 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

7 申請中 羽根井　應京 HANEI　Takahiro 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

8 2471 飯野　新太 IINO,Arata 08 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

1組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2

3 6727 原田　悠祐 HARADA,Yusuke 04 JPN 国武大・1・茨城

4 577 種田　捷之介 TANEDA, Shonosuke 03 JPN 国武大・2・鹿児島

5 605 小池　諒武 KOIKE, Ryomu 04 JPN 国武大・2・埼玉

6 568 佐々木　友也 SASAKI, Yuya 02 JPN 国武大・3・秋田

7

8

2組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2 19 長谷川　蓮蒔 HASEGAWA,Renji 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

3 12 岩﨑　航大 IWASAKI,Koudai 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

4 18 吉田　吏玖 YOSIDA Riku 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

5 11 大平　悠真 ODAIRA　Yuma 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

6 1628 羽田野　泰寛 HATANO,Yasuhiro 06 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

7 13 藤原　瑠莞 FUJIWARA,Rui 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

8 1626 池田　航太朗 IKEDA,Kotaro 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

3組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2 2738 大坂　太一 OSAKA,Taichi 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

3 2473 久米　海舟 KUME,Kaishu 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

4 1631 中條　陽太郎 CHUJO,Yotaro 06 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

5 2469 内田　蒼空 UCHIDA,Sora 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

6 2474 堀井　遥佑 Hhorii,Yousuke 08 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

7 2472 押元　洸太 OSHIMOTO,Kotaro 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

8 2471 飯野　新太 IINO,Arata 08 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

200m　一次

3組 世界記録　　　　19.19　.U.ﾎﾞﾙﾄ（ジャマイカ）2009

日本記録　　　　20.03　末續　慎吾（東海大）2003

日本学生記録　20.21　飯塚　翔太（中　大）2013

氏　　名

武大記録　　　　20.84　平野　直人（国武大）2014

日本高校記録　20.34　サニブラウン・A・ハキーム（城西）2015

氏　　名

氏　　名

氏　　名



1組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2

3 6720 露口　浩輔 TUYUGUCHI,Kousuke 04 JPN 国武大・1・北海道

4 6752 深野　大地 HUKANO,Daichi 04 JPN 国武大・1・神奈川

5 629 西村　卓 NISHIMURA, Takumi 03 JPN 国武大・2・山梨

6 594 駒形　凌大 KOMAGATA, Ryota 03 JPN 国武大・2・新潟

7

8

2組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2

3 622 八木　雄大 YAGI, Yudai 02 JPN 国武大・3・埼玉

4 602 藤塚　幹太 FUJITSUKA, Kanta 02 JPN 国武大・3・千葉

5 6739 宮崎　尚人 MIYAZAKI,Naoto 04 JPN 国武大・１・千葉

6 6748 岡野谷　太一 OKANOYA,Taichi 04 JPN 国武大・1・千葉

7

8

3組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1 14 酒井　斗碧 SAKAI,Toa 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

2 17 髙木　紳太郎 TAKAGI,Shintaro 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

3 1631 中條　陽太郎 CHUJO,Yotaro 06 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

4 12 岩﨑　航大 IWASAKI,Koudai 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

5 1628 羽田野　泰寛 HATANO,Yasuhiro 06 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

6 98 板垣　昂志郎 ITAGAKI,Koshiro 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

7 2475 奥山　凱斗 OKUYAMA,Kaito 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

8 15 西畑　遥人 NISHIHATA,Haruto 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

4組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2

3 296 齋藤　敦生 SAITO,Atsuki 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

4 350 玉田　朔流 TAMADA,Sakuryu 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

5 99 大場　隆之介 OBA,Ryunosuke 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

6 297 齋藤　央哉 SAITO,Hiroya 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

7 298 佐藤　和希 SATO,Kazuki 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

8

4組 世界記録　　　　43.03　Ｗ.ファン・ニーケアク（南アフリカ）2016

400m　一次

日本記録　　　　44.78　高野　進（東海大TC）1991

氏　　名

日本学生記録　45.03　山村　貴彦（日大）2000

武大記録　　　　47.19　秋本　凌汰（国武大）2023

氏　　名

氏　　名

日本高校記録　45.47　金丸　祐三（大阪）2005

氏　　名



1組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2

3

4 15 西畑　遥人 NISHIHATA,Haruto 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

5 2469 内田　蒼空 UCHIDA,Sora 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

6

7

8

1組

レーン ナンバー 所　　　属 タイム 順位

1

2

3

4 9429 松澤　幹太 MATSUZAWA,Kanta 09 JPN 館山市立館山中学校・2・千葉

5

6

7

8

1組

中学110mH　一次 高さ：91.4ｃｍ

110mH 一次

1組

高さ：１０６．７ｃｍ

氏　　名

世界記録　　　　12.80　Ａ・メリット（米国）2012

日本記録　　　　13.04　泉谷　駿介（住友電工）2023

日本学生記録　13.06　泉谷　駿介（順大）2021

武大記録　　　　13.45　石田　トーマス東（国武大）2019

日本高校記録　　　　13.69　西　徹朗（名古屋）2014

世界記録　　　　12.80　Ａ・メリット（米国）2012

氏　　名

日本記録　　　　13.04　泉谷　駿介（住友電工）2023

日本学生記録　13.06　泉谷　駿介（順大）2021

武大記録　　　　13.45　石田　トーマス東（国武大）2019

日本高校記録　　　　13.69　西　徹朗（名古屋）2014



走高跳　決勝

ナンバー 氏　名 国籍 所　属 記録 順位

1381 杉山　晴宣 SUGIYAMA,Harunobu 05 JPN 福島成蹊高校・3・福島

586 宮下　将多 MIYASHITA, Shota 03 JPN 国武大・2・千葉

世界記録　　　　　2.45　J.ｿﾄﾏﾖﾙ（キューバ）1993　

日本記録　　　　　2.35 戸邉　直人　（つくばインターピークス）2019　

日本学生記録　　2.32　君野　貴之（順大）1993

武大記録　　　　　2.18　庄司　由徳（国武大）1998

東京学館船橋高等学校・2・千葉

2167 岩崎　瑠威 IWASAKI,Rui 05 JPN 東京学館船橋高等学校・3・千葉

2177

鈴木　明空

小野　稜河

SUZUKI,Meiku

ONO,Ryoga

06

06

JPN

JPN

100 山形市立商業高等学校・2・山形

2178 大野　佑馬 OHNO,Yuma 06 JPN 東京学館船橋高等学校・2・千葉



ナンバー 国籍 所　属 記録 順位

2816 池田　裕樹 IKEDA,Yuuki

JPN 館山市立館山中学校・1・千葉

888 渡邉　瞬 WATANABE,Shun 08 JPN 山形市立第四中学校・3・山形

600 月俣　春風 TSUKIMATA,Harukaze 06 JPN 福岡県立三井高校・3・福岡

2820 橋本　礼央 HASHIMOTO,Reo 09 JPN 東京情報大AC・2・千葉

2810 佐生　拓眞 SASHOU,Takuma 06 JPN

6742 松本　大心 MATUMOTO,Taisin

08 JPN 東京情報大AC・3・千葉

2811 松井川　輝良 MATSUIGAWA,Kira 06 JPN 東京情報大AC・2・千葉

世界記録　　　　　6.２１　A.デュプランティス　（スウェーデン）2023

久保田　寛太 KUBOTA,Kanta 04 JPN 国武大・1・群馬

日本記録　　　　　5.83　澤野　大地（NISHI　AC）2005　　　

日本学生記録　　5.75　山本　聖途（中京大）2013

武大記録　　　　　5.26　窪田　大輝（国武大）2017

氏　名

髙橋　優斗 TAKAHASHI,Yuto 08 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

東京情報大AC・2・千葉

川名　涼真 KAWANA,Ryoma 13 JPN

04 JPN 国武大・1・東京

7423

3223 佐藤　和音 SATO,Kazune 08 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

3219

9512 館山市立館山中学校・1・千葉

棒高跳　決勝

9506 山本　凛太郎 YAMAMOTO,Rintaro 13

103 清水　優輝 SHIMIZU,Yuki 05 JPN 木更津総合高校・3・千葉

563 小島　瑛生 KOJIMA, Eiki 02 JPN 国武大・3・千葉

2813 根本　日向 NEMOTO,Hyuuga 06 JPN 東京情報大AC・2・千葉

3154 北濱　凜太郎 KITAHAMA,Rintaro 05 JPN 川崎市立橘高校・3・神奈川



ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

B決勝

583 小針　琉稀 KOBARI, Ryuki 03 JPN 国武大・2・静岡

3151 宇都宮　りょう UTSUNOMIYA,Ryo 05 JPN 川崎市立橘高校・3・神奈川

623 白田　歩夢 HAKUDA, Ayumu 03 JPN 国武大・2・埼玉

6708 武口　依薪 TAKEGUCHI,Issin 04 JPN 国武大・1・山形

633 植屋　幸志郎 UEYA, Koshiro 03 JPN 国武大・2・鹿児島

6710 岡林　大智 OKABAYASHI,Taichi 04 JPN 国武大・1・高知

7423 久保田　寛太 KUBOTA,Kanta 04 JPN 国武大・1・群馬

593 齋藤　虎太郎 SAITO, Kotaro 03 JPN 国武大・2・千葉

3011 板倉　颯太 ITAKURA,Souta 05 JPN 東京成徳大学高校・3・東京

6756 海保　翔大 KAIHO,Shota 04 JPN 国武大・1・群馬

596 西村　蓮 NISHIMURA, Ren 03

04

02 JPN 国武大・3・東京

JPN 国武大・1・栃木

JPN 国武大・2・青森

氏　　名

5497 出口　夏音 駿河台大学・4・千葉

国武大・4・埼玉

国武大・4・福島

553 吉川　遼祐 YOSHIKAWA, Ryosuke 01 JPN

JPN

21

JPN

214 小田　豪生 ODA,Goki 93 JPN Again・・千葉

06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉16 八森　隼 HACHIMORI,Hayato

547

TUKAMOTO,Ren 07 JPN

DEGUCHI,Natsuo 01

世界記録　　　　　8.95　M.パウエル（アメリカ）1991

日本記録　　　　　8.40　城山　正太郎（ゼンリン）2019

日本学生記録　　8.32　橋岡　優輝（日大）2019

武大記録　　　　　8.00　外川　天寿（国武大）2018

356 赤尾　浩斗 AKAO,Hiroto 08 JPN

走幅跳　A決勝

安房拓心高等学校・1・千葉

611

山本　凜太郎 YAMAMOTO, Rintaro 01 JPN

安房拓心高等学校・2・千葉

3223 佐藤　和音 SATO,Kazune 08 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

正岡　大空 MASAOKA, Sora 01

国武大・4・北海道

2468 深谷　凛空 FUKAYA,Riku 08

千葉県立姉崎高等学校・1・千葉塚本　漣

JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

2477 藤村　達生 FUJIMURA,Tatsuki 08 JPN

231 中村　優希 NAKAMURA、Yuki 06 JPN

千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

225 亀田　輝 KAMEDA,Haruki 05 JPN 安房拓心高等学校・3・千葉

氏　　名

高井　健斗567 TAKAI, Taketo

6759 渡邉　桜太 WATANABE,Souta



　

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

04 JPN 国武大・１・千葉

623 白田　歩夢 HAKUDA, Ayumu 03 JPN 国武大・2・埼玉

6715 福田　帝冴 FUKUDA,Taiga 04 JPN 国武大・1・神奈川

584 井上　晴陽 INOUE, Haruhi 04 JPN 国武大・2・高知

6733 安藤 太修 ANDO, Taisuke

6712 千谷　陽優 TIYA,Hiyu 04 JPN 国武大・1・高知

16 八森　隼 HACHIMORI,Hayato 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

鈴木　詠介 SUZUKI,Eisuke 07 JPN 川崎市立橘高校・2・神奈川

武大記録　　　　　15.88　井谷　誠（国武大）1994

08

世界記録　　　　　18.29　J.エドワーズ（イギリス）1995

川崎市立橘高校・1・神奈川

JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

JPN

日本記録　　　　　17.15　山下　訓史（日本電気）1986

日本学生記録　　17.00　伊藤　陸（近大高専）2004

氏　　名

3209

1769 島田　喜文 SHIMADA Yoshifumi 84 JPN 土気TFC・・千葉

354 野口　輝 NOGUCHI,Hikaru 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

3239 原　結人 HARA,Yuito 07 JPN

566 若林　潤 WAKABAYASHI, Jun 02 JPN 国武大・3・静岡

三上　力哉 MIKAMI, Rikiya 03 JPN 国武大・2・青森604

川崎市立橘高校・1・神奈川

20 花澤　愛希 HANAZAWA,Aiki 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

22 上野　龍馬 UENO,Ryoma 07

3228 江森　由悟 EMORI,Yugo

三段跳　決勝



ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

34001 川瀬　輝大 KAWASE、Terumasa 05 JPN 保善高校・3・東京

576 針ヶ谷　侑希 HARIGAYA, Yuki 02 JPN 国武大・3・埼玉

6728 沼尾　空 NUMAO,Sora 04 JPN 国武大・1・栃木

581 落合　匠生 OCHIAI, Takumi 03 JPN 国武大・2・静岡

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

355 染谷　敦哉 SOMEYA,Atsuya 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

232 出口　皐月 DEGUCHI,Satsuki 06 JPN 安房拓心高等学校・2・千葉

3236 菅家　琥太郎 SUGAYA,Kotaro 08 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

ナンバー 氏　　名 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

15 ワタロソーラウィット WATTALOSOWRAVIT 05 JPN 太田フレックス高校・3・群馬

6713 羽場　太陽 HABA,Taiyo 04 JPN 国武大・1・長野

585 庄司　夢希 SHOJI, Ibuki 03 JPN 国武大・2・山形

4363 小松崎　信征 KOMATSUZAKI,Nobuyuki 70 JPN 茨城マスターズ・・茨城

581 落合　匠生 OCHIAI, Takumi 03 JPN 国武大・2・静岡

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

353 近田　煌征 CHIKADA,Kosei 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

232 出口　皐月 DEGUCHI,Satsuki 06 JPN 安房拓心高等学校・2・千葉

3236 菅家　琥太郎 SUGAYA,Kotaro 08 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

3211 福田　樹人 FUKUDA,Mikito 07 JPN 川崎市立橘高校・2・神奈川

3218 新保　碧維 SHINBO,Aoi 07 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

高校円盤投　決勝 重さ：１．７５ｋｇ 世界記録　　　　　74.08　J.シュルト（東ドイツ）1986

重さ：２．００ｋｇ

武大記録　　　　　50.90　町田　　慎（国武大院）2010

円盤投　決勝

武大記録　　　　　15.81　白田　智信（国武大）2000

氏　　名

世界記録　　　　　74.08　J.シュルト（東ドイツ）1986

日本記録　　　　　62.59　堤　雄司（群馬綜合ガード）2020

日本学生記録　　60.69　幸長　慎一（四国大）2021

高校砲丸投　決勝 重さ：7.26ｋｇ

氏　　名

日本高校記録　　19.28　アツオビン・ジェイソン（大阪桐蔭）2020　

世界記録　　　　　23.37　R.クルーザー（アメリカ）２０２１

日本記録　　　　　18.85 中村　太地（チームミズノ）2018

日本学生記録　　18.64　山田　壮太郎（法大）2009

砲丸投　決勝 重さ：7.26ｋｇ 世界記録　　　　　23.37　R.クルーザー（アメリカ）２０２１

日本記録　　　　18.85 中村　太地（チームミズノ）2018

日本学生記録　　18.64　山田　壮太郎（法大）2009

日本記録　　　　　62.59　堤　雄司（群馬綜合ガード）2020

日本学生記録　　60.69　幸長　慎一（四国大）2021

日本高校記録　　58.38　山下　航生（市岐阜商）2018　

氏　　名



ナンバー 氏　　名 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1205 金田　新大 KANEDA,Arata 06 JPN 前橋西高校・3・群馬

632 大森　寛太 OMORI, Kanta 04 JPN 国武大・2・青森

34001 川瀬　輝大 KAWASE、Terumasa 05 JPN 保善高校・3・東京

6747 宜野座　康生 GINOZA,Kousei 05 JPN 国武大・1・沖縄

589 赤松　大地 AKAMATSU, Daichi 04 JPN 国武大・2・山形

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

申請中2 須之内　慎哉 SUNOUCHI,Shinya 07 JPN 茨城県立波崎高校・1・茨城

299 佐藤　統輝 SATO ,Toki 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

3410 高橋　一冴 TAKAHASHI,Iｓｓａ 07 JPN 茨城県立波崎高校・1・茨城

61704 宮田　渉平 MIYATA,Shohei 06 JPN 穎明館高等学校・2・東京

101 武田　悠希 TAKEDA,Yuki 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

102 中村　怜誠 NAKAMURA,Ryosei 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

3218 新保　碧維 SHINBO,Aoi 07 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

440 庄司　渉　 SYOUJI.Wataru 07 JPN 木更津総合高校・1・千葉

434 山﨑　大悟 YAMAZAKI.Daigo 08 JPN 木更津総合高校・1・千葉

116 入江　悠河 IRIE.Yuga 06 JPN 木更津総合高校・2・千葉

3423 田辺　凌雅 TANABE,Ryouga 05 JPN 浜崎高・3・茨城

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

6746 古瀬　龍聖 HURUSE,Ryusei 04 JPN 国武大・1・静岡

6721 福成　榮二 FUKUNARI,Eiji 04 JPN 国武大・1・神奈川

585 庄司　夢希 SHOJI, Ibuki 03 JPN 国武大・2・山形

6735 中澤　怜 NAKAZAWA,Ryo 04 JPN 国武大・1・群馬

625 加藤　伊笛 KATO, Ibuki 03 JPN 国武大・2・神奈川

5217 大山　智弘 OYAMA,Tomohiro 00 JPN 波崎高校・・茨城

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

3404 城之内　諒 JONOUCHI,Makoto 08 JPN 茨城県立波崎高校・1・茨城

3430 仙田　太陽 SENDA,Taiyo 06 JPN 茨城県立波崎高校・2・茨城

102 中村　怜誠 NAKAMURA,Ryosei 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

299 佐藤　統輝 SATO ,Toki 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

235 鈴木　颯人 SUZUKI,Hayatyo 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

申請中1 羽根井　應京 HANEI,Takahiro 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

101 武田　悠希 TAKEDA,Yuki 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

227 塩沼　樹清 SHIONUMA,Kishin 06 JPN 安房拓心高等学校・2・千葉

205 田中　秀朋 TANAKA,Shuho 06 JPN 千葉県立安房高校・2・千葉

100 鈴木　明空 SUZUKI,Meiku 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

234 小原　悠起斗 KOHARA,Yukito 06 JPN 安房拓心高等学校・2・千葉

203 石井　恒成 ISII, Kousei 07 JPN 千葉県立安房高校・2・千葉

5217 大山　智弘 OYAMA,Tomohiro 00 JPN 波崎高校・・茨城

3211 福田　樹人 FUKUDA,Mikito 07 JPN 川崎市立橘高校・2・神奈川

3017 岩﨑　恵斗 IWASAKI,Keito 05 JPN 青藍泰斗・3・栃木

氏　　名

世界記録　　　　　98.48　J.ゼレズニー（チェコ）1996

氏　　名

重さ：０．８０ｋｇ 世界記録　　　　　98.48　J.ゼレズニー（チェコ）1996

日本記録　　　　　87.60　溝口　和洋（ゴールドウィン）1989

日本学生記録　　84.28　ディーン　元気（早大）2012

武大記録　　　　　74.10　坂本　嘉史（国武大）1996

やり投　　決勝

氏　　名

重さ：０．８０ｋｇ

日本記録　　　　　87.60　溝口　和洋（ゴールドウィン）1989

日本学生記録　　84.28　ディーン　元気（早大）2012

　高校男子やり投　決勝

日本高校記録　　76.54　村上　幸史（今治明徳）1997

重さ：6.00ｋｇ高校ハンマー投げ　決勝

日本高校記録　　68.99　山口　翔輝夜（社）2022

重さ：７．２６ｋｇ 世界記録　　　　　86.74　Y.セディフ（ソ連）1986

日本記録　　　　　84.86　室伏　広治（ミズノ）2003

日本学生記録　　73.82　室伏　広治（中京大）1996

ハンマー投　決勝　

武大記録　　　　　67.55　遠藤　彰（国武大院）2008

世界記録　　　　　86.74　Y.セディフ（ソ連）1986

日本記録　　　　　84.86　室伏　広治（ミズノ）2003

日本学生記録　　73.82　室伏　広治（中京大）1996



1組

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1 73 長岡　里音 NAGAOKA Rion 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

2 66 齋藤　果央 SAITO,Kao 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

3 65 今井　颯希 IMAI,Satsuki 07 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

4 69 松田　陽和 MATSUDA Hiyori 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

5 71 菅野　穂乃 SUGANO Hono 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

6 3246 宮崎　芳花 MIYAZAKI,Yoshika 07 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

7 11 錦織　百花 NISHIKIORI,Momoka 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

8 14 高橋　柚 TAKAHASHI,Yuzu 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

2組

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2 1486 谷口　翔恋 TANIGUCHI,karen 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

3 13 渡邉　采加 WATANABE,Ayaka 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

4 10 西川　柚希 NISHIKAWA,Yuzuki 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

5 12 高島　葵巳 TAKASHIMA,Aoi 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

6 16 星野　喜咲 HOSHINO,Kisaki 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

7 1071 奥原　舞那 OKUHARA,Mana 06 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

8 67 齋藤　梨央 SAITO,Rio 07 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

日本高校記録　　11.43　土井　杏南（埼玉栄）2012

2組

1００ｍ　一次 世界記録　　　　　10.49　Fジョイナー（アメリカ）1988

日本記録　　　　　11.21　福島千里（北海道ハイテクAC）2010

日本学生記録　　11.32　髙橋萌木子（平成国際大）2009

武大記録　　　　　12．31　橋本恵理子（国武大）1997



1組

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1

2

3 1074 二宮　愛美 NINOMIYA,Manami 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

4 11 錦織　百花 NISHIKIORI,Momoka 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

5 14 高橋　柚 TAKAHASHI,Yuzu 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

6 1071 奥原　舞那 OKUHARA,Mana 06 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

7 1486 谷口　翔恋 TANIGUCHI,karen 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・1・千葉

8

1組

1組

レーン ナンバー 氏　　名 所　　　属 タイム 順位

1 18 大嶽　良華 OTAKE,Raka 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

2 15 山下　愛月 YAMASHITA,Airu 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

3 66 齋藤　果央 SAITO,Kao 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

4 69 松田　陽和 MATSUDA Hiyori 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

5 1074 二宮　愛美 NINOMIYA,Manami 07 JPN 千葉県立千葉東高等学校・2・千葉

6 67 齋藤　梨央 SAITO,Rio 07 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

7 12 高島　葵巳 TAKASHIMA,Aoi 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

8 13 渡邉　采加 WATANABE,Ayaka 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

400ｍ　一次

世界記録　　　　21.34　F.ジョイナー（アメリカ）19982００ｍ　一次

日本学生記録　23.15　髙橋　萌木子（平成国際大）2009

1組 日本記録　　　　22.88　福島　千里（北海道ハイテク）2016

武大記録　　　　25.24　平賀　希美（国武大）1995

世界記録　　　　47.60　M.コッホ（東ドイツ）1985

日本記録　　　　51.75　丹野　麻美（ナチュリル）2008

日本学生記録　51.80　丹野　麻美（福島大）2005

日本高校記録　52.52　杉浦　はる香（浜松市立）2013

日本高校記録　23.45　齋藤　愛美（倉敷中央）2016

日本中学記録　23.99　ハッサン・ナワール（松戸五）2019



ナンバー 国籍 所　属 記録 順位

ナンバー 国籍 所　属 記録 順位

65 今井　颯希 IMAI,Satsuki 07 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

2819 泊　百々花 TOMARI,Momoka 09 JPN 東京情報大AC・2・千葉

2814 髙橋　菜波 TAKAHASHI,Nanami 08 JPN 東京情報大AC・3・千葉

3246 宮崎　芳花 MIYAZAKI,Yoshika 07 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

523 九木田　未春 KUKITA,Miharu 06 JPN 中間高校・3・福岡

64 市川　里歩 ICHIKAWA,Riho 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

3202 高橋　朱音 TAKAHASHI,Akane 06 JPN 川崎市立橘高校・２・神奈川

2955 和田　咲 WADA,Saki 07 JPN 東京情報大AC・1・千葉

68 丹野　結 TANNO Yui 06 JPN 山形市立商業高等学校・2・山形

氏　名

6846 武井　未桜 TAKEI,Mio

国武大・1・千葉

185 相原　愛 AIHARA  Itsumi 07 JPN 安房拓心高等学校・1・千葉

72 田宮　悠羽 TAMIYA Yu 07

JPN 館山市立館山中学校・1・千葉

世界記録　　　　　5.06　E.イシンバエワ(ロシア）2009　

日本記録　　　　　4.41　諸田　実咲（アットホーム）2023　

日本学生記録　　4.23　仲田 愛（鹿屋体育大）2010

武大記録　　　　　3.60　宇野　あす賀（国武大）2002

04 JPN 国武大・1・千葉

6844 加瀬　陽菜 KASE,Hruna 04 JPN

3440 鈴木 亜里咲 SUZUKI,Arisa 10 JPN 東京情報大AC・1・千葉

JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

9495 安田　珠 YASUDA,Tamaki 13

氏　名

走高跳　決勝
日本高校記録　　1.90　佐藤　恵（沼垂）1983

75 森谷　葵葉 MORIYA Aoba 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

棒高跳　決勝

195 阿部　らら ABE Rara 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

2818 石川　碧乃 ISHIKAWA、Aono 09 JPN 東京情報大AC・2・千葉

2956 渡邉　杏莉 WATANABE,Anri 07 JPN 東京情報大AC・1・千葉



ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

　

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

2177 山田　亜胡 YAMADA,Ako 05 JPN 立田方農業高校・2・静岡

19 大嶽　良舞 OTAKE,Ramu 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

10 西川　柚希 NISHIKAWA,Yuzuki 06 JPN 千葉県立姉崎高等学校・2・千葉

高校女子　三段跳　決勝

氏　　名

世界記録　　　　　15.50　Ｉ．クラベッツ（ウクライナ）1995

日本記録　　　　　14.41 森本　真里子　（内田建設AC）

日本学生記録　　13.69　花岡　麻帆(順大)1998

日本高校記録　　12.96　河添　千秋（松山北）2018

6845 住田　知優 SUMIDA,Chihiro 04 JPN 国武大・1・静岡

走幅跳　決勝 世界記録　　　　　7.52　G.チスチャコーワ（ソ連）1988

日本記録　　　　　6.97　秦　澄美鈴　（シバタ工業）2023

日本学生記録　　6.78　池田　久美子（福島大）2001　

武大記録　　　　　5.85　福田　海里（国武大）2016

氏　　名

16 星野　喜咲 HOSHINO,Kisaki 07 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

日本高校記録　　6.44　中野　瞳（長田）2007

　　　　　　　　　　　6.44　高良　彩花（園田学園）2018

3189 西条　夏歩 SAIJO,Kaho 06 JPN

3191 瀬川　奈央 SEGAWA,Nao 06 JPN 川崎市立橘高校・2・神奈川

川崎市立橘高校・2・神奈川



ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

572 川野辺　天衣 KAWANOBE, Takae 02 JPN 国武大・3・千葉

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

3226 早乙女 美月 SAOTOME,Mizuki 08 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

74 枡井　結羽 MASUI Yui 08 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

71 小野寺　結菜 ONODERA,Yuna 06 JPN 木更津総合高校・3・千葉

3226 早乙女 美月 SAOTOME,Mizuki 08 JPN 川崎市立橘高校・1・神奈川

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

9428 大渕　桜空 OFUCHI,Sakura 09 JPN 館山市立館山中学校・2・千葉

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

539 栗田　美咲 KURITA, Misaki 03 JPN 国武大・2・埼玉

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

1172 橋場　優依 HASHIBA,Yui 05 JPN 静岡県立熱海高校・3・静岡

3188 小川 櫻子 OGAWA,Sakurako 06 JPN 川崎市立橘高校・2・神奈川

79 鈴木　瑠華 SUZUKI.Ruka 05 JPN 木更津総合高校・1・千葉

161 伊藤　遥菜 Itou,Haruna 05 JPN 成東高等学校・3・千葉

72 栗原　莉央 KURIHARA,Rio 06 JPN 木更津総合高校・2・千葉

71 小野寺　結菜 ONODERA,Yuna 06 JPN 木更津総合高校・3・千葉

ナンバー 国籍 所　　　属 1 2 3 4 5 6 記録 順位

71 菅野　穂乃 SUGANO Hono 07 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

19 大嶽　良舞 OTAKE,Ramu 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

18 大嶽　良華 OTAKE,Raka 08 JPN 千葉県立姉崎高等学校・1・千葉

74 枡井　結羽 MASUI Yui 08 JPN 山形市立商業高等学校・1・山形

3446 松本　愛圭莉 MATSUMOTO,Akari 06 JPN 茨城県立波崎高校・2・茨城

日本高校記録　　54.00　齋藤　真希（鶴岡工）2019

氏　　名

世界記録　　　　　72.28　B.スポタコバ（チェコ）2008

日本高校記録　58.90北口　榛花（旭川東）2015

世界記録　　　　　82.98 Ａ.ヴォダルチク（ポーランド）2016

日本記録　　　　　67.77　室伏　由佳（ミズノ）2004

高校女子　やり投　決勝 重さ：０．８０ｋｇ

氏　　名

日本高校記録　62．88村上　来花（弘前実業）2021

日本学生記録　　64.43　綾　真澄（中京大）2001

日本記録　　　　　67.04　北口榛花（JAL）2023　

世界記録　　　　　76.80　G・ラインシュ(東ドイツ)1988

日本記録　　　　　59.03　郡　菜々佳（九共大）2019

日本高校記録　54．00　斎藤　真希（鶴岡工）2019

氏　　名

日本学生記録　　66.00　北口榛花（日大）2019　

世界記録　　　　　76.80　G・ラインシュ(東ドイツ)1988

女子　砲丸投　決勝 重さ：4.00ｋｇ

世界記録　　　　　22.63　N.リソフスカーヤ（ソ連）1987

日本記録　　　　　18.22　森　千夏（スズキ）2004　

日本学生記録　　17.39　森　千夏（国士舘）2002

武大記録　　　　　13.18　浅山　莉絵子（国武大）2010

氏　　名

氏　　名

高校女子　砲丸投　決勝
日本高校記録　15．70　郡　菜々佳（東大阪大敬愛）2015

重さ：4.00ｋｇ

女子　円盤投　決勝 重さ：1.00ｋｇ

日本記録　　　　　59.03　郡　菜々佳（九共大）2019

日本学生記録　　59.03　郡　菜々佳（九共大）2019

武大記録　　　　　59.43　松島　成美（国武大）2021

氏　　名

高校女子　ハンマー投　決勝 重さ：4.00ｋｇ

日本記録　　　　　67.77　室伏　由佳（ミズノ）2004

日本学生記録　　59.03　郡　菜々佳（九共大）2019

重さ：1.00ｋｇ中学女子　円盤投　決勝

武大記録　　　　　40.90　田中　梨穂(国武大)2011

氏　　名

女子　ハンマー投　決勝 重さ：4.00ｋｇ

日本学生記録　　64.43　綾　真澄（中京大）2001

世界記録　　　　　82.98 Ａ.ヴォダルチク（ポーランド）2016


